

รายการประมาณราคาก่อสร้าง การพัฒนาที่อยู่อาศัยและปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่เหมาะสมสำหรับผู้สูงอายุและคนทุกกลุ่มทุกช่วงวัยในครอบครัวบาง
 สถานทีก่อสร้าง นายประสพ ขาวดี บ้านเลขที่ 196 หมู่ 2 ต.พัฒนานิคม อ.พัฒนานิคม จ.ลพบุรี เทศบาลตำบลเขาพระยาเดินธง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดลพบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	
	งานโครงสร้าง					
1	เสาคอนกรีตสำเร็จรูป ขนาด 5" x 5" ยาว 3.00 เมตร	2.00	ต้น	707.00	1,414.00	
2	เสาคอนกรีตสำเร็จรูป ขนาด 5" x 5" ยาว 3.50 เมตร	2.00	ต้น	824.00	1,648.00	
	งานพนั คสล.					
3	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 6 มม.	44.40	กก.	28.60	1,269.84	20 เส้น
4	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง (โครงสร้าง)	1,500.00	กก.	2.63	3,945.00	ถุงละ 50 กก. 15 ถุง
5	ทรายหยาบ	1.50	ลบ.ม.	545.17	817.76	
6	หินย่อย เบอร์ 1-2	3.00	ลบ.ม.	552.96	1,658.88	
	งานผนังอิฐบล็อกฉาบเรียบ					
7	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดธรรมดา ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	400.00	ก้อน	6.41	2,564.00	
8	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง	1,000.00	กก.	2.63	2,630.00	ถุงละ 50 กก. 20 ถุง
9	ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	545.17	1,090.34	
	งานโครงสร้างหลังคา					
10	คานเหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	2.00	ท่อน	1,308.41	2,616.82	
11	จันทันเหล็กตัวซี 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	5.00	ท่อน	490.65	2,453.25	
12	แปซีไลน์ 0.50 มม. ยาว 6.00 เมตร	7.00	ท่อน	98.00	686.00	
13	แผ่นหลังคาเมทัลชีท หน้า 0.23 มม. ยาว 6.00 เมตร	8.00	แผ่น	366.00	2,928.00	
	งานประตู - หน้าต่าง					

ฉาบปูน

รวม

รวมค่าวัสดุ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง การพัฒนาที่อยู่อาศัยและปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่เหมาะสมสำหรับผู้สูงอายุและคนทุกกลุ่มทุกช่วงวัยในครอบครัวบาง
สถานที่ยกก่อสร้าง นายประสพ ขาวดี บ้านเลขที่ 196 หมู่ 2 ต.พัฒนานิคม อ.พัฒนานิคม จ.ลพบุรี เทศบาลตำบลเขาพระยาเดินธง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดลพบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	
14	บานประตูไม้เนื้อแข็ง บานทึบ ขนาด 80 x 200 ซม. กรอบบาน ขนาด 1 1/4" x 4" ลูกบิดหนา 1/2"	1.00	บาน	2,336.45	2,336.45	
15	วงกบประตูไม้เนื้อแข็ง ไม้สีของแสง ขนาด 80 x 200 ซม. ขนาดไม้วงกบ 2" x 4"	1.00	ชุด	1,168.23	1,168.23	
16	บานพับเหล็ก มีเกลอนคั่นระหว่างข้อหนา 2 มม. ขนาด 4 x 3 นิ้ว	3.00	อัน	32.71	98.13	
17	ลูกบิด	1.00	อัน	129.00	129.00	
18	บานหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.60 x 1.10 ม.	2.00	บาน	598.00	1,196.00	
19	วงกบหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.60 x 1.10 ม.	2.00	ชุด	498.00	996.00	
	งานอื่น ๆ					
20	สีรองพื้นโลหะใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร	2.00	แกลลอน	355.14	710.28	
	รวมค่าวัสดุทั้งสิ้น				32,355.98	

ณิชา

สม

ณิชา